Omni Anni Domini: Subditi Long 1^o die Mensis Martii Sabentis anni,
 Em^o Domini Sac^o Congregationis Concilii Cardinalis Diego de Silva Cum reueren-
 cia literas accepit, quibus us circa adiuncta propriis dubia reddatur plene iudicanda iudi-
 cium. Inueni exponere mandata. - Subditi Hierosolimitana Religionis, qui sine
 Subditi sunt Israhelites pas fecerit, nec non et illi Salum, qui in hisa Seminariorum
 Regularium, ubi omnimoda illius Superiorum, Ordinarii vero nullam iurisdictionem
 habent, et exercent, nati sunt: dum modo in eisdem Ecclesiis Beneficium seu Capellaniam
 Collationem sustentationis Congruam iuxta Synodales Diocesis, in his que sunt sales
 Ecclesiarum Conditio, possideant pacifice, Diuisionum Pariter et Conuentione inter
 ducta, Cum Dimissioni Superiorum rogatur Religionis, a quocumque Potestate
 admitti possunt, et admittuntur de facto Ordinandi, si Omnia seruanda seruentur,
 Sed. Tenet et liberum Potestate illis per Exco^omina pas hanc. Item sint idem
 Religionis. - Item Joseph Tuniua nullatenus in ordinum receptione potuit
 ad Religionem Hierosolimitana pertinet, quia vel nunquam fuit pas fecerit, nec ha-
 bitum indutus, neque natus, neque Ordinatus in territorio Religionis, sed rebe-
 ritium quidam, seu Capellaniam in illius Ecclesia unquam habuit. Natus fuit
 in oppido Portus Legionis Diocesis, cuius Potestate illum tanquam Secum
 quatuor, petente que moribus et iurisdictionem tenens, et uelutur: Iustitiam
 a Portae, qui Certe ad Iugem Inclitans uduere Patasbat, Iurisdictionem
 impetrat in territorio Ecclesiarum Portus, de Pace, predicta Religionis
 se recepit, et dantium sine paulo post a se pas pas, ut iurisdictionem Episcopi
 denari sui declinaret, et facilius licentiose uent. Dimissioni a Superiori
 Religionis in illa Ecclesia, pro Ordinibus suscipiendis, per eumde potestate, mem-
 me pro tunc Concessit, quia Subditi non erat, a se fallaci dante Expeditione
 illarum et adeptus, nihil dicens irregularitatis, qua tranebat inno^o datus.
 Niquide Legationem Sacrorum, que quondam Inno^o et Cordal in Ecclesia
 de Elisabeth eiusque Religionis Certe uditur datus, et eorum, Cuius
 potestate D. Petrus Orans. Seculari ad porem daret, nunquam dimisso, Item
 dulenter, et Ore tenus permittit ut nomen Capellanis illi imponeretur, et de illa fuit
 facta Collatio rogato Item Joseph Tuniua, quod re ipsa factum est a Dia-
 no Joanne de Pace, Cuius iurisdictioni subiacet predicta Ecclesia de Eli-
 sabeth. Hoc factum titulum, hinc jalla Congrua pro Ordinibus suscipiendis Di-
 missioni ab illi facilitauit, et ad Episcopum Ordinis Portus in Camp^o
 Cryptana uendens adit, Minime a Episcopo Sordano, postquam ab illi recessit
 Iurisdictionem, Item, nec literis, de moribus, et lra rogatis, et obtentis. Ad illum
 inquam, Centum prope leucas distantibus ab hinc adit, quia nullus ab illi potestate
 illum admittit daret potest, sed neque ipse debebat. in Sacris Conditio Concilio
 Euomere malitiam Episcopi in Sordanum Episcopum, Ceteri Exco^o danda, detraenda,
 et quantum ad Exco^o mandando, dolo, mendando, Simulatione Comitibus in
 dantem officiali Religionis se Iungere dicit auctus, et intendens, ut lra ad eomet
 Expedire nite^o fecerit Episcopo, non ob aliam causam, nisi ut illum detraeret

à proposito, quo permanet immovis, non admittendi inter Dixerim. Sub
rum inquietum, rebellem, irregularem. Horrendi, Execrabiles posterura. Sed
Execrabiles. Denarius sacilega non Cesare à lue, eo, Ino Videri, Connatu ut ad
tem in hoc de iuda Constantia Episcopi reluctetur. Diversas Provincias, et Cuncta
ter. Hispanis peregrinis, et partim nihil auditur propter fraudi, vires, et
discordia, et aia multa mala ab ipso, Velus à fonte turbida emanata. Sicut
vni aeternum Lanochorum non solum suspicatur, sed ab aliquibus creditur
Certo, et Senetur, et in hoc genere falsitate delicta altima perpetrare nonnulli
Certum habent. Susceptum et moribus, et lida inquietis viatoris. Sicut peripicuum
apparet. = Et spiritus, et quia si laudatur aditus novus pietati reintegranda. Sicut
miles ad Indivium Exercitium, proculdubio Continebit fluxus, qui Galibus sicut
dolorum jurisdictione Episcoporum illudunt, Magnopere conveniens eius Reven
sai sacre Cononodationis, ut hoc saltem modo sentiant effectum delictorum
et illius. Jam oculos aperiens, multi. Exemplum etiam praesert. Hoc inuen
Videri est, Em. Domini, quibus omnia, prout interest Eccliaz, à Domini
santa praesert. Hispani 30 September 1332. Eminentiarum Vestraum
D. Eudovicus Pachi episcopus Hispaniarum

In nomine Domini Amen. Fidei facio per praesentem ego Can. Cuc. Cap.
Martinus pub. in fine qualiter die Dixerim quinos July 1332 in
Meig. D. Dux. D. Inq. Cuncti. Romanus Curia sequens in die Cas. habens
In. que per Inambis Senens. Cognam Episcopi Concav. la. ad ill. acc. Dns
D. Ludovicus Pachi. Sup. Sub die 30 Septemb. 1332. quos in die
gradibus ad effectus illis Cognam, Exemplam. Et Francumfandi prout ea
qua decet fidelitate Cognam, Et Exemplam, Et Francumfandi, Et cum
proque Cognam Concordare inueni, Salus semper, et hoc non solum sed
et omnia sup. quibus in quavis fide Daty Romae hui die, Anno praesert.

476

and Mass. Volents y

mas

459